
COMUNE DI NAPOLI - Servizio Gare - area lavori -Via S. Giacomo, 24 – Napoli - Esito di Gara
– lavori di demolizione delle opere in violazione d ella legge 47/85 e s.m.i. e T.U. D.P.R. 380/01 da
eseguirsi nel biennio successivo alla data del prim o verbale di consegna dei lavori - lotto 2

I.Denominazione e  indirizzo ufficiale dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di  Napoli – Direzione
Centrale  VI-  Servizio  Antiabusivismo  Edilizio,Via  Oronzio  Massa  n.6-80133-Napoli-Tel.081/7953315-
Fax. 0815514647-
II.1.2) Tipo di appalto:lavori;II.1.4) Breve descrizione: lavori di demolizione delle opere in violazione della
legge 47/85 e s.m.i. e T.U. D.P.R. 380/01 da eseguirsi nel biennio successivo alla data del primo verbale
di consegna dei lavori -lotto 2; IV.1.1.)Tipo di procedura: negoziata;  IV.2.1) Criteri di aggiudicazione:ri-
basso su elenco prezzi; V.3)NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:
Impresa Edile geom. Antonio Giuliano, Via Belvedere n.111, 80127 Napoli tel e fax 081/5605067; V.1.)
Data di aggiudicazione: 05.06.09;V.2) Numero di offerte ricevute: 6;V.4 Valore totale stimato (IVA esclu-
sa): Euro 477.853,00; Informazioni sul prezzo dell’appalto (IVA esclusa): Prezzo Euro 323.737,18; V.5);
V1.2)Altre Informazioni:
determinazione dirigenziale  n. 03  del  07.10.09; VI.5) Il presente avviso è pubblicato ai sensi dell’art. 19
della Legge Regionale n. 3 del 27.03.07. 

                     02/12/2009                        Il Dirigente dott. ciro scarici
                                                  
                     
                                                  


